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اثر انگشت روی گلدان 
سرنخ دستگیری باند دزدان

گروه حوادث/  اثر انگشت دزد حرفه ای روی گلدان خانه مالباخته، سرنخی بود که 
مأموران را به باند هم سلولی ها رساند.

بــه  گزارش خبرنــگار حوادث »ایــران«، اوایل شــهریور زنگ طبقــه دوم خانه ای در 
خیابان پیروزی به صدا درآمد. صاحبخانه که پسر جوانی به  نام آرش بود آیفون را 
پاسخ داد و جوانی که پشت آیفون بود خودش را همسایه طبقه پایین معرفی کرد. او 

مدعی شد که چون کلید به همراه نداشته مجبور شده زنگ خانه آنها را بزند.
آرش نیــز در را بــاز کــرد امــا چنــد لحظه بعد 
بــا صــدای زنــگ آپارتمــان، آرش در ورودی 
را بــاز کــرد و ناگهــان بــا ســه مــرد جــوان کــه 
صورت هایشــان را بــا پارچــه پوشــانده بودند، 
مواجــه شــد.مردان نقابــدار بــه  زور وارد خانه 
شدند. یکی از آنها لوله اسلحه اش را به  سمت 
آرش و مــادرش گرفت و آنها را مجبور کرد که 
وارد اتــاق خواب شــوند. متهــم دوم با طناب 
دســت و پا و دهان آنها را بست. مردان خشن 
قبل از آنکه از اتاق خارج شوند رمز گاوصندوق 
را گرفتند.لحظاتــی بعد مردان نقــاب دار در 
حالــی کــه ۸۰۰ میلیــون تومــان پــول و طلا و 
دلاری که داخل گاوصندوق خانه آرش بود را 

به  ســرقت بردند خانه را ترک کردند. دقایقی بعد آرش بسختی دستانش را باز کرد 
و بعــد از نجــات مادرش با پلیس تماس گرفت. وقتــی تیم تحقیق وارد خانه طبقه 
دوم شــدند در تحقیقات میدانی، تیم تشــخیص هویت موفق شــد اثر انگشتی روی 
یکــی از گلدان های داخل خانه به  دســت آورند که متعلق بــه آرش و مادرش نبود و 
این احتمال را مطرح کرد که برای یکی از ســارقان باشــد. بدین ترتیب مأموران اداره 
یکم پلیس آگاهی پایتخت با بررسی این اثر انگشت و تطبیق با اثر انگشت مجرمان 
سابقه دار دریافتند این اثر متعلق به یکی از متهمان سرقت از خانه های ویلایی است.

دستگیری در پردیس
بــا شناســایی هویــت متهــم بــه  نــام جــواد او را در پردیس دســتگیر کردنــد. وی به 
سرقت های سریالی با همدستی دو زندانی آزاد شده اعتراف کرد و بدین ترتیب دو 
متهم نقاب دار این پرونده نیز بازداشت و به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
ناحیه ۳۴ متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات برای شناسایی 

سایر مالباختگان احتمالی آنها ادامه دارد.
گفت و گو با سرکرده باند

ë  با همدستانت چطور آشنا شدی؟
 ۴ ســال به خاطر ســرقت از خانه های ویلایی در زندان بودم. این دو همدســتم 

چند وقت قبل به خاطر سرقت خانه به زندان افتاده بودند .
ë  چرا سرقت مسلحانه را انتخاب کردید؟
ë  چون در سرقت اولم هنگام سرقت دستگیر شده بودم با خودم گفتم اگر اسلحه

داشته باشم شاکی جرأت نمی کند به من حمله کند و دستگیر نمی شوم.
ë  چطور سرقت را انجام می دادید؟

در خیابان های شــرق و شمال شرق تهران پرســه می زدیم و زنگ خانه هایی که به 
نظــر وضع مالی صاحبخانه ها خوب بود را می زدیم. با این ترفند که صاحبخانه یا 
میهمان یکی از طبقات هستیم و کلیدمان را جا گذاشته ایم وارد خانه ها می شدیم. 

بعد هم با بستن دست و پای صاحبخانه ها سرقت مان را اجرا می کردیم.

گروه حوادث /      قاتلی که بعد از 2۰ سال 
بلاتکلیفی در زندان تقاضای آزادی اش 
بــا ســند پذیرفتــه شــده بــود بــه فــردی 
5۰میلیون تومان داد تا برایش سند تهیه 
کند اما با افشــای جعلی بودن این سند 

وی دوباره به زندان برگشت.
بــه گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، 
ایــن قتل در بهــار ســال ۷۹ رخ داد. مرد 
جوان که از سر کار به خانه برگشته بود با 
شــنیدن صدای گریه دختر 1۸ ماهه اش 
نگران شــد اما وقتی به اتاق خواب رفت 
جسد همسرش را دید که به قتل رسیده 
بــود. با اعــلام ماجرا به پلیــس مأموران 
تحقیقــات خود را آغاز کــرده و دریافتند 
که مرد ناشناســی روز حادثــه در اطراف 
خانه مقتول دیده شده است. بلافاصله 
به چهره نگاری از مرد ناشناس پرداخته 
و تصویــر را به اهالی محل نشــان دادند 
که هویت وی به نام ســیروس شناسایی 

و بازداشت شد.
ë وسوسه های شیطانی

متهم در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد 

و گفــت: »ایــن زن را در خیابــان دیدم و 
از او خوشــم آمد، وسوســه های شیطانی 
به ســراغم آمده بــود. آن روز او را دنبال 
کــردم و خانــه اش را یــاد گرفتــم صبــح 
روز بعد بــه مقابل خانه اش رفتم وقتی 
همســرش از خانه خارج شد از دیوار بالا 
رفتــم و وارد خانــه اش شــدم. وقتی مرا 
دید شروع به سرو صدا کرد تا همسایه ها 
به کمکش بیایند. من که خیلی ترسیده 
بودم دســتم را روی دهان و گلویش قرار 

دادم و ناخواسته جنایتی را رقم زدم.«
ë محکوم به قصاص

باتوجــه به درخواســت اولیــای دم برای 
قصــاص و مــدارک موجــود در پرونــده، 
دادگاه ســیروس را به قصــاص محکوم 
کرد.با تأیید این حکم از سوی دیوانعالی 
کشــور، وی برای اجرای حکم پای چوبه 
دار رفــت اما در آخریــن لحظات موفق 

شد از اولیای دم مهلت بگیرد.
در این مدت پدر و مادر آرزو فوت کرده و 
خواهــر و برادران مقتول و تنها دخترش 
کــه در آن زمــان حدوداً یک ســال و نیم 

سن داشت، اولیای دم محسوب شدند.
اما با گذشــت 2۰ سال از قتل، هیچ کدام 
بــرای اجــرای حکــم حاضــر نشــدند و 
قاتــل بلاتکلیــف در زنــدان بود تــا اینکه 
درخواســت آزادی موقت با وثیقه را داد 
تــا اولیای دم تصمیــم نهایی را بــرای او 
بگیرند. بدین ترتیب او با ســپردن وثیقه 
آزاد شــد اما هنوز مهر آزادی وی خشک 
نشــده بود کــه کارشناســان قــوه قضائیه 
دریافتند سندی که برای آزادی سیروس 

ارائه شده، جعلی است.

با برملایی این موضوع، آزادی سیروس 
لغو شد و او دوباره به زندان برگشت. اما 
در تحقیقــات خانواده ســیروس مدعی 
شــدند که از جعلی بودن سند بی اطلاع 
بودند. یکــی از آنها گفــت: »ما خودمان 
سندی برای ســپردن به دادگاه نداشتیم 
بــه همین خاطــر مجبور شــدیم در ازای 
پرداخت 5۰ میلیون تومــان به مردی از 
او سند بگیریم نمی دانستیم سند جعلی 
اســت.« تحقیقــات در این بــاره از ســوی 

دادگاه ادامه دارد.

 وثیقه جعلی 
قاتل را به زندان برگرداند

قتل زن جوان برای انتقام از شوهر
کــه  مــرد جوانــی  گــروه حــوادث/  محاکمــه 
هــم  از  یکــی  همســر  جویانــه  کینــه  اقدامــی  در 
محله ای هایشــان را کشته بود در شــعبه 2 دادگاه 

کیفری استان تهران برگزار شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
بــه ایــن پرونــده بــا گــزارش قتــل زن جوانــی در 
خانــه اش آغاز شــد. با شــروع تحقیقات پلیســی 
مأمــوران متوجــه شــدند شــوهر مقتــول بــه  نــام 
حســن از ســال ها پیــش بــا فــردی به  نــام حمید 

اختلاف داشته است. به همین خاطر حمید برای 
توضیحات به اداره پلیس احضار شــد که در ابتدا 
منکر هرگونه ارتباطی با قتل شــد اما خراش های 
روی بدن و دســتش موجب شــد تــا در نهایت به 
قتــل مریم اعتراف کند و در تشــریح ماجرا گفت: 
ســال ها پیش زمانی که نوجوان بودم حســن و دو 
دوســت دیگرش به من تعرض کردند. همیشــه 
از این ماجرا احســاس شــرم و حقــارت می کردم 
ســال ها گذشــت و وقتی بزرگتر شــدم ســر همین 

موضــوع هــر ۳ نفرشــان را حســابی کتــک زدم و 
بعد هــم آنها از مــن عذرخواهی کردنــد و ماجرا 
تمام شــد تا اینکه مدتی بعد سر موضوع دیگری 
با هم به اختلاف خوردیم و آنها چون زورشــان به 
من نمی رســید دوباره بین هــم محله ای هایمان 
موضوع تعرض به من را مطرح کردند تا تحقیرم 
کنند. من هم تصمیم گرفتم برای تلافی روسری 

همسرش را از خانه اش بردارم.
وی در ادامه افزود: در روســتای ما رســم است 

وقتــی می خواهنــد آبروی کســی را ببرند روســری 
همسرش را برمی دارند. شب حادثه می دانستم 
حمید با دوستانش بیرون از خانه است به همین 
خاطــر به خانــه او رفتم که به یکبــاره مریم من را 
دید و شروع به جیغ و داد کرد. هرچه تلاش کردم 
کــه آرامــش کنم امــا او کوتــاه نمی آمد تــا اینکه از 
تــرس چاقویی از جیبــم درآوردم و ضربه ای به او 

زدم که چاقو به گردنش خورد و کشته شد.
بــا توجه بــه اعتراف متهم و ســایر مــدارک به 

دست آمده کیفرخواســت علیه او صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری استان 
تهران فرســتاده شــد. در ابتدای جلسه اولیای دم 

درخواست قصاص کردند.
پــس  از آن حمیــد به جایــگاه رفت و بــا تکرار 
حرف های قبلی عنوان کرد که قصد کشتن مقتول 

را نداشته و از اولیای دم عذرخواهی کرد.
بعد از اظهارات متهم قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

گــروه حــوادث/ زن جــوان که با همدســتی شــوهرش وســه مــرد دیگر یک 
باند ســرقت مســلحانه تشــکیل داده بود بــا تلاش کارآگاهــان پلیس البرز 

شناسایی و دستگیر شدند.
به گــزارش خبرنــگار حوادث»ایــران«، دو هفتــه پیــش به دنبــال ســرقت 
مســلحانه از یک شــرکت خرید و فروش شمش مس در چهارراه طالقانی 
کــرج خیلی زود تیم ویــژه ای از کارآگاهان جنایی در محل ســرقت حضور 
یافتند.در نخســتین تحقیقات مشــخص شــد زن و مردی جــوان به عنوان 
خریدار وارد شــرکت شــده اند اما با تهدید اســلحه شــمش های مس را به 

ارزش 4۰۰میلیون تومان سرقت کرده و متواری شده اند.
پلیس برای شناســایی و دستگیری این سارقان مسلح تیم ویژه ای تشکیل 
داد و پــس از بررســی دوربین های مدار بســته و شناســایی چهــره و هویت 
ســارقان سرانجام بامداد چهارشــنبه متهمان این پرونده در فردیس کرج 

دستگیر شدند.
ســرهنگ محمد نــادر بیگی، رئیس پلیس آگاهی اســتان البرز در تشــریح 
این خبربه »ایران« گفت: یک زن و چهار مرد اعضای این باند بودند که با 
طراحی ســناریوی سرقت از شرکت ها قصد داشتند از سه شرکت دیگر نیز 
با همین ترفند سرقت کنند که با دستگیری آنها نقشه هایشان ناکام ماند.
رئیس این باند زن ۳5ساله ای است و شوهرش نیز با او مشارکت می کرد.
دو نفــر از اعضــای باند نیز دارای ســوابق متعدد ســرقت بودنــد و از محل 
دســتگیری متهمــان دو قبضــه ســلاح کلــت کمــری و چنــد قبضه ســلاح 
ســرد کشف شــده است.سارقان پس از سرقت شــمش های مس به ارزش 
4۰۰میلیون تومان توانســته بودنــد آنها را در بازار تهران بفروشــند که هم 
اکنون مالخرهای این پرونده شناســایی شــده و تحــت تعقیب پلیس قرار 
دارند.ســرهنگ نــادر بیگی گفت: هم اکنون هر پنج متهم دســتگیر شــده 
بــرای بازجویی هــای بیشــتر و تکمیل پرونــده در اختیــار کارآگاهان جنایی 

استان البرز قرار دارند.

 زن مسلح
سرکرده باند سرقت شمش


